
       WB-280 Primer na nesavé podklady 
Verze 1 

   2.2006 
 TDS A602 

SELENA BOHEMIA s.r.o., Boženy Němcové 1345, Roudnice nad Labem 413 01 
Tel: 416 837 387   Fax: 416 837 335   e-mail: info@tytan.cz   www.tytan.cz 

                 

                        
 TECHNICKÝ LIST 

WB-280 Primer na nesavé podklady 
 

 
 

 Primer na hladké a nesavé podklady je ideální před-nátěr a příprava podkladu 
před obkládačskými prácemi, aplikace samonivelační stěrky. Primer je vhodný pro vnit řní i 
venkovní použití. 
 
VLASTNOSTI: 

• Použitelný na podlahy i stěny 
• Po vyschnutí vytváří film z umělé pryskyřice jako kontaktní můstek 
• elastický epoxidový film 
• Kompatibilní s podlahovým vytápěním 
• Bez obsahu rozpouštědel 
• Bez zápachu 
• Nízká spotřeba, snadné nanášení. 
  

TECHNICKÉ ÚDAJE: 
Složení:  Speciální akrylátová disperze s přísady 
Barva:   modrá 
Hustota:  1,3 kg/l 
Pracovní teplota: min +15oC  
Nanášení:  váleček, štětec, hladká špachtle 
Spotřeba:  cca. 100-130 g/m2  
Čas vysychání: cca. 0,5-1 hod. v závislosti na teplotě prostředí  
Teplotní odolnost: až +50oC, u podlahového vytápění. 
Mísící poměr:  Bez ředění 
Tento primer není vhodný pro použití v trvale mokrých prostorách (např. bazény) 

 
 
OBLAST POUŽITÍ : 
Penetrační nátěr na tyto podklady: 
Obklady z přírodního a umělého kamene, nekvalitně opískovaný litý asfaltový potěr, 
glazované zvonivky, keramická dlažba, Hořčíkové stěrky, Xylolit – po přebroušení nanášení 
hladkou špachtlí, kovové podklady, stabilní křemenno-vinylové krytiny, teraco, dřevo aj.  
 
NÁVOD K POUŽITÍ: 
Příprava: 
Podklad musí být vyschlý a mít dostatečnou pevnost, stabilitu a únosnost. 
Podklad musí být čistý, bez olejových a mastných stop, disperzních nátěrů a laků a bez 
volných částic. Zbytky starých lepidel je potřeba co nejlépe odstranit. Staré nesoudržné vrstvy 
je potřeba vhodně očistit (např. broušením, frézováním, tryskáním a následným vysátím. 
Původní obklady, či vodě odolné nátěry důkladně očistit vhodnými čistidly, odmastit, 
popřípadě zdrsnit. 



       WB-280 Primer na nesavé podklady 
Verze 1 

   2.2006 
 TDS A602 

SELENA BOHEMIA s.r.o., Boženy Němcové 1345, Roudnice nad Labem 413 01 
Tel: 416 837 387   Fax: 416 837 335   e-mail: info@tytan.cz   www.tytan.cz 

 
 
Nanášení: 
Před použitím primer důkladně protřepat. Primer nanášet celoplošně ve slabé vrstvě na 
podklad štětkou nebo válečkem. Na podkladu se nesmí vytvářet kaluže. Následné nanášení 
podlahové stěrky, či izolačních hmot po cca. 1 hodině. 
Nástroje použité pro aplikaci umýt ihned po použití vodou.  
 
LOGISTICKÉ INFORMACE: 
Balení: 5 l kanystr. 
Záruční doba je 12 měsíců, je-li výrobek skladován v suchu a při teplotách +5 oC  až +25 oC 
v originálním, uzavřeném obalu.  
Načatá balení je nutné okamžitě uzavřít.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S publikací těchto technických informací ztrácí všechna předchozí vydání platnost. 
Výše uvedené informace vychází z výzkumu firmy Selena a na základě toho se předpokládá, že jsou přesné. Protože 
podmínky a způsob použití našich výrobků samotnými zákazníky nemůžeme kontrolovat, tato informace by neměla sloužit 
jako náhrada vlastního vyzkoušení. Zákazník by měl sám vyzkoušet, zda-li je výrobek firmy Selena vhodný i pro jeho 
specifické použití. Selena zaručuje, že výrobek splňuje uvedené informace. V případě, že by výrobek neměl vlastnosti, které 
zaručujeme, má zákazník právo na vrácení peněz či výměnu za jiný výrobek.  Selena Bohemia se tímto zříká zodpovědnosti 
za jakékoliv další záruky vhodnosti výrobku pro jiné než uvedené použití. Selena Bohemia se zříká zodpovědnosti za 
jakékoliv náhodné poškození. Doporučení pro použití by nemělo být chápáno jako pobídka k porušení jakéhokoliv patentu.  

 


